АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2022                                   г. Моршанск                                          № 782

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
района от 25.09.2008 года № 641 «Об утверждении перечня муниципального
недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 № 645 «Об

имущественной поддержке субъектов малого и среднего

предпринимательства при предоставлении федерального имущества»,

постановлениями администрации района от 29.05.2020 № 353 «Об

утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и

опубликования Перечня муниципального имущества муниципального

образования – Моршанский район Тамбовской области, предназначенного

для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства», от 22.03.2021 № 215 «О внесении изменений в

приложение №1 к постановлению администрации района от 29.05.2020 №

353 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного

дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества

муниципального образования – Моршанский район Тамбовской области,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства», протоколом №3 от 04.10.2021 заседания

Координационного Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства Моршанского района, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению

администрации района от 25.09.2008 № 641 «Об утверждении перечня

муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи

во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства», изложив его в новой редакции, согласно приложению

к настоящему постановлению.

2.  Отделу организационной и кадровой работы администрации района

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru).

Глава района        П. М. Фетискин

Тренина О. А.

8(47533)4-39-33

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации района

                               от 14.10.2022                    № 782

Перечень муниципального недвижимого имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства

№

п/п

Кадастровый

номер

Наименование

объекта

Местонахождение объекта

1. 68:09:0108001:364 нежилое помещение,

69,6 кв.м.

Тамбовская область,

Моршанский район, поселок

Молодежный, дом 5а,

помещение 1

2. 68:09:0108001:363 нежилое помещение,

56,9 кв.м.

Тамбовская область,

Моршанский район, поселок

Молодежный, дом 5а,

помещение 2

3. 68:09:0901008:125   нежилое здание,

125,2 кв. м.

Тамбовская область,

Моршанский район, с.Карели,

улица Колхозная, д.39А

4 68:09:1701008:144 нежилое помещение

№1 (аптека №52),

107,2кв. м.

Тамбовская область,

Моршанский район,с. Ракша,

ул. Центральная, д. 78

5 68:09:1701008:77 Здание (Нежилое

здание), 385,2 кв.м

Тамбовская область,

Моршанский район, с. Ракша,

ул. Набережная, д. 2а

6 68:09:2402002:23 Земельный участок,

4000 кв. м.

Тамбовская обл, р-н

Моршанский, на правой

стороне 127 км автодороги

"Тамбов-Шацк"

7

68:09:0402006:205 Здание (Нежилое

здание), 224.2 кв. м.

Тамбовская область, р-н

Моршанский, д.

Новоалександровка, ул. 3-я

Заводская, д. 10

8

Глава района                                                                                    П.М. Фетискин